



SZKOŁA PRZEDMIOTÓW OJCZYSTYCH
IM. MIKOŁAJA REJA
MIKOŁAJ REJ POLISH SCHOOL
www.psmrej.org

Sprawozdanie dyrektora z działalności Szkoły Przedmiotów Ojczystych im.M.Reja w roku szkolnym 2021/22

Organizacja szkoły i program nauczania	
Liczba uczniów	W roku szkolnym 2021/22 do naszej szkoły uczęszczało od 387 do 363 uczniów . Była to liczba płynna, która ulegała zmianom w ciągu roku. Do powodów, które przyczyniły się do spadku liczby uczniów należały: przeprowadzki rodzin poza Londyn, wyjazdy do Polski oraz inne zajęcia w sobotę (głównie sportowe).
Liczba klas	W roku szkolnym 2021/22 mieliśmy 26 klas - od przedszkola do klasy maturalnej A2.
Skład grona pedagogicznego	<ul style="list-style-type: none">▪ 1 dyrektor szkoły▪ 1 wicedyrektor▪ 28 nauczycieli języka polskiego oraz nauczania początkowego i przedszkolnego▪ 2 nauczycieli historii▪ 2 nauczycieli muzyki▪ 2 nauczycieli geografii▪ 1 katecheta▪ 1 logopeda▪ 1 nauczyciel wspomagający (praca z uczniami potrzebującymi dodatkowej pomocy)▪ 10 asystentów nauczycieli oraz do pomocy uczniom ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi▪ 2 absolwentów naszej szkoły, którzy zdobywali doświadczenie zawodowe pełniąc funkcję asystentów w młodszych klasach▪ 1 wolontariuszka regularnie pomagająca w klasach młodszych

REGISTERED CHARITY
1181738

C/O POSK 238 – 246 KING STREET
LONDON W6 0RF
www.psmrej.org

REGISTERED ADDRESS:
238 – 246 KING STREET
LONDON W6 0RF

<p>Program nauczania</p>	<p>W Szkole Przedmiotów Ojczystych im.M Reja uczymy języka polskiego, historii i geografii Polski oraz religii i muzyki. Nauczanie historii i geografii jako oddzielnych przedmiotów rozpoczynamy w klasie 4 podstawowej.</p> <p>Program nauczania języka polskiego, kultury, historii, geografii Polski oraz wiedzy o współczesnej Polsce oparty jest na „Podstawie programowej dla uczniów polskich uczących się za granicą” opracowanej przez ekspertów powołanych przez Ministra Edukacji Narodowej oraz nauczycieli pracujących w szkołach polskich na obczyźnie (Warszawa 2020).</p> <p>Zajęcia prowadzone są z wykorzystaniem programu i podręczników dostosowanych do odpowiedniego wieku dzieci. Wszystkie klasy korzystają z kompletu podręczników (czytanka i ćwiczenia) opracowanych z myślą o dzieciach i młodzieży uczącej się języka polskiego poza granicami kraju. Realizując program dla danej klasy, nauczyciele korzystają również z szeregu materiałów uzupełniających. Każda klasa ma także listę lektur obowiązkowych i uzupełniających wybranych przez nauczycieli (zgodnie z rekomendacjami zawartymi w podstawie programowej).</p> <p>Nad spójnością nauczania w poszczególnych grupach wiekowych czuwają wyznaczeni do tego zadania nauczyciele-koordynatorzy.</p>
<p>Klasy 9 i 10 (kurs GCSE)</p>	<p>W klasach 9 i 10 program nauczania koncentruje się na wymaganiach egzaminacyjnych stawianych przez AQA GCSE z języka polskiego. Zajęcia przygotowują uczniów do egzaminu w zakresie 4 podstawowych kompetencji językowych: mówienia, słuchania, czytania i pisania.</p> <p>Wszyscy uczniowie (100%) zdający GCSE Polish uzyskali ocenę od 9-7, czyli A**, A* i A</p>
<p>Klasy A1 i A2 (kurs A-level)</p>	<p>W klasach licealnych uczniowie są przygotowani do egzaminu A-level. Program nauczania jest ułożony według wymogów dotyczących tego egzaminu określonych przez The Assessment and Qualifications Alliance (AQA). Kurs przygotowawczy do A-level trwa dwa lata i kończy się egzaminem A2.</p> <p>Wyniki egzaminu A-level: A2- 100% – A*-B (1 osoba otrzymała ocenę B)</p> <p>Język polski jest zaliczany do grupy nowożytnych języków obcych i egzamin A-level z języka polskiego jest rozpoznawany przez angielskie uniwersytety. Stanowi więc ważny atut przy aplikowaniu na wyższe uczelnie.</p>

2. Główne wydarzenia (w kolejności chronologicznej):

Trymestr jesienny

- Pasowanie na ucznia – to tradycyjne uroczyste ślubowanie składane przez uczniów pierwszej klasy.
- Wizyta na cmentarzu Gunnersbury- uczniowie wyznaczonych klas składali kwiaty i zapalali znicze pod Pomnikiem Katyńskim oraz na wybranych grobach spoczywających na tym cmentarzu polskich dowódców wojskowych i działaczy emigracyjnych.
- Święto Odzyskania Niepodległości- akademia w szkole
- Mikołajki- w POSKu
- Jasełka (klasy młodsze), koncert bożonarodzeniowy (klasy starsze) oraz warsztaty bożonarodzeniowe i dzielenie się opłatkiem (w klasach)

Trymestr wiosenny

- Dzień Dziadka i Babci- babcie i dziadkowie uczniów klas młodszych byli zaproszeni na ciasto i herbatę. Babcie czytały dzieciom książki. Klasa 4a zorganizowała wirtualne spotkanie z babkami i dziadkami- śpiewali piosenki i deklamowali wiersze a babcie i dziadkowie (szczególnie ci z Polski) nie ukrywali wzruszenia.
- Bal Karnawałowy- wzięty w nim udział klasy od przedszkola do klasy 5. Zabawa odbyła się w dwóch grupach wiekowych.
- VIII Konkurs Młodych Talentów 'Polonus'- konkurs cieszy się ogromnym zainteresowaniem uczniów. Laureaci tegorocznej edycji konkursu mia udział w I Festiwalu Młodych Talentów 'Polonus' (o randze krajowej).
- Akcja charytatywna- Pomoc Ukrainie- zebraliśmy £1423. Fundusze zostały przekazane Salezjanom pomagającym mieszkańcom Ukrainy w Kijowie i prowadzącym działalność charytatywną w Przemyślu oraz na zakup wyposażenia ambulansu (fundacja p.Wizowskiego).
Pani Barbara Wizowska wzięła udział w spotkaniu z uczniami klas III i IVg.
- Światowy Dzień Książki i otwarcie szkolnej biblioteki- Swoją obecnością zaszczycili nas: prezes Polskiej Macierzy Szkolnej p.Elżbieta Barras oraz p.Magdalena Włodarczyk i p. Jarosław Radestowicz ze Sceny Polskiej, którzy (obok nauczycieli p.Bartosza Bernera i p.Marioli Dobrenko) pięknie czytali dzieciom poezję. Dołączyli do nich rodzice z kursu języka polskiego dla dorosłych, którzy pokazali, że czytanie po polsku jest świetną zabawą.
Klasa 3a wydała w formie książeczki prace ilustrujące przygody bohatera książki 'O psie, który jeździł koleją'.
W tym dniu nasi maturzyści czytali przedszkolakom. Uczniowie i nauczyciele przebierali się za postacie z książek.

	<p>Trymestr letni</p> <ul style="list-style-type: none"> • Akademia z okazji rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 maja • Street Party – festyn uliczny • Platynowy jubileusz królowej Elżbiety II • Uroczyste zakończenie roku szkolnego 2021/22 i szkolny piknik
Udział w konkursach i wydarzeniach pozaszkolnych	<ul style="list-style-type: none"> • Wierszowisko- klasa 5a reprezentowała naszą szkołę. Staś Urban otrzymał wyróżnienie w kategorii wiekowej 10-12 lat • Uczniowie wzięli udział w konkursie na portret Misia Wojtka organizowanym przez Polską Macierz Szkolną • Uczniowie wzięli udział w konkursie na portret Fryderyka Chopina organizowanym przez Polską Macierz Szkolną • 6 prac zostało przesłanych do Warszawy na konkurs 'Być Polakiem'. Julia Korniak otrzymała wyróżnienie. • przedstawiciele społeczności szkolnej reprezentowali naszą szkołę podczas obchodów katyńskich na cmentarzu Gunnersbury. • Grupa Reja wystąpiła w Akademii 3 maja organizowanej przez Polską Macierz Szkolną w Sali Teatralnej POSK • Uczeń Roku 2021/22- Uczennica klasy 10 Alicja Rzepińska została uczennicą roku w konkursie PMS
Wizyty/spotkania w szkole (w tym również wirtualne)	<ul style="list-style-type: none"> • Spotkanie z panią Danutą Pniewską-świadkiem historii, niezwykłą osobą z fascynującą biografią i niesamowitym darem opowiadania o tych wyjątkowych przeżyciach • Spotkanie autorskie z poetką Renatą Cygan • Spotkanie online z pedagogiem -Ryszardą Kryczką -dotyczące dyskryminacji w klasie. • Spotkanie autorskie z autorami wierszy dla dzieci -Hanną Niewiadomską i Zbigniewem Dmitrocią. • Spotkanie z Wojciechem Filaberm- autorem książek dla dzieci
Wycieczki/wizyty/szkolenia dla uczniów	<ul style="list-style-type: none"> • Wizyty i lekcja muzealna w Instytucie Pilsudskiego • Wizyty w Muzeum Sikorskiego • William Morris Gallery- wystawa o Młodej Polsce • Wizyty w Bibliotece Polskiej w POSKu. Lekcja biblioteczna oraz obejrzenie wystawy "Biblioteka Polska POSK w Londynie i jej zbiory. Wystawa z okazji 80-lecia Biblioteki Polskiej w POSK. • Obejrzenie wystawy 'Artyści Ukrainie' w Galerii POSKu • Przedstawienia 'Akademia Pana Kleksa' oraz 'Król Maciuś I' Teatru Syrena • Szkolenia dla uczniów: <ul style="list-style-type: none"> -Szkolenie A level prowadzone przez Polską Macierz Szkolną online o metodach pracy nad research project -Szkolenie A level na UCL- tematy z filmu i lektur

'Czyżyk'	Ukazały się 3 kolejne numery szkolnego kwartalnika, w którym umieszczane są prace uczniów i dokumentowane wybrane szkolne wydarzenia.
Szkolne Msze św.	Zgodnie z wieloletnią tradycją szkolna społeczność uczestniczyła w Mszach św, które zwykle odbywają się w trzecią niedzielę miesiąca.
Współpraca z rodzicami	<ul style="list-style-type: none"> • Spotkania bezpośrednie na początek i koniec dnia • Regularna korespondencja mailowa • Udział rodziców w wydarzeniach szkolnych (również pomoc organizacyjna) • Spotkania informacyjne • Raporty o postępach w nauce • Warsztaty dla rodziców- London Spark przeprowadził 12 warsztatów a w marcu odbyły się również warsztaty na temat czytelnictwa prowadzone przez p. Edytę Mackenzie
Tegoroczne inicjatywy	<ul style="list-style-type: none"> • Grupa 'Rodzic i Bobas' dla rodziców z dziećmi poniżej 3 roku życia. Zajęcia odbywały się w każdą sobotę i cieszyły się dużym powodzeniem wśród rodziców i maluchów. Około 10 rodzin brało regularny udział w zaplanowanych i znakomicie zorganizowanych spotkaniach. • Klub plastyczny- zajęcia pozalekcyjne, które były niezwykle popularne wśród uczniów młodszych klas. Prowadzone z ogromną pasją przez p.K.Urban rozwijały nie tylko umiejętności artystyczne dzieci, ale też budziły wrażliwość i zachęcały do artystycznej ekspresji. • Kurs języka polskiego jako obcego dla dorosłych- to oferta skierowana w stronę rodziców, którzy chcieliby poznać podstawy języka polskiego i zacząć komunikować się w języku, którego uczą się ich dzieci. 6 rodziców regularnie uczestniczyło w zajęciach

	<ul style="list-style-type: none"> • Biblioteka szkolna- prowadzona głównie przez rodziców- wolontariuszy. Biblioteka cieszy się coraz większą popularnością wśród uczniów i nauczycieli. Odgrywa również dużą rolę w promowaniu czytelnictwa wśród dzieci (rodzin) dwujęzycznych. • Projekty czytelnicze na wszystkich poziomach nauczania. Przez cały rok szkolny organizowane były projekty czytelnicze na poziomie klasowym i szkolnym. Uczniowie brali udział w projektach plastycznych, pisali recenzje i odbywali lekcje biblioteczne.
Szkolenia dla nauczycieli/rozwój zawodowy	<ul style="list-style-type: none"> • Wielu nauczycieli brało udział w licznych szkoleniach prowadzonych przez PMS, ORPEG i Klub Nauczyciela. • 7 osób uczestniczyło w konferencji metodycznej dla nauczycieli polonijnych w Canterbury

Podziękowania

Chciałabym z całego serca podziękować wszystkim, dzięki którym Szkoła Przedmiotów Ojczystych im.M.Reja sprawnie funkcjonuje i ciągle się rozwija.

Ogromne podziękowania należą się Powiernikom i Komitetowi Rodzicielskiemu- na czele z panią prezes Kinga Koterską -za bardzo dobrze zorganizowaną działalność, operacyjną pomoc w każdą sobotę i nieustanną gotowość do pracy na rzecz szkoły.

Dziękuję Gronu Pedagogicznemu za profesjonalizm, entuzjazm, zdolność adaptacji i wiele godzin dodatkowej pracy w celu zapewnienia nauczania na wysokim poziomie oraz za dokładanie wszelkich starań, by rozbudzić w uczniach chęć poznawania polskich korzeni i czerpania z dziedzictwa kulturowego.

Dziękuję za rzetelne przygotowanie uczniów do egzaminów GCSE i A level pozwalające im na uzyskanie najwyższych ocen.

Dziękuję wszystkim pracownikom administracyjnym za troskę o aspekty organizacyjne i finansowe funkcjonowania szkoły.

Dziękuję Rodzicom za współtworzenie naszej szkolnej społeczności. Za przyprowadzanie dzieci do szkoły i za wspieranie procesu nauczania i wychowywania w poszanowaniu kluczowych wartości, za pełnienie dyżurów i pomoc w organizowaniu szkolnych imprez.

Dziękuję uczniom za to, że przychodzą regularnie do spolskiej sobotniej szkoły, że aktywnie biorą udział w zajęciach i że są młodymi ambasadorami Polski w angielskim środowisku.

Razem tworzymy Szkołę Przedmiotów Ojczystych im.M.Reja i dopisujemy kolejne karty do jej chlubnej, wieloletniej historii.

19 listopada 2022 r.

Bożena Dybowska

Dyrektor Szkoły Przedmiotów Ojczystych im.M.Reja

REGISTERED CHARITY
1181738

C/O POSK 238 – 246 KING STREET
LONDON W6 0RF
www.psmrej.org

REGISTERED ADDRESS:
238 – 246 KING STREET
LONDON W6 0RF

Headteacher's Report on the activities of the M. Rej Polish School in the school year 2021/22

School organisation and curriculum	
Number of pupils	In the school year 2021/22, between 387 and 363 pupils attended our school . This was a fluid number that fluctuated during the year. Reasons that contributed to the decrease in pupil numbers included families moving out of London, trips to Poland and other Saturday activities (mainly sports).
Number of classes	In the 2021/22 school year we had 26 classes - from nursery to the A2 graduating class.
Teaching staff - structure	<ul style="list-style-type: none">▪ 1 head teacher▪ 1 deputy head teacher▪ 28 teachers of Polish language and primary and pre-school education▪ 2 history teachers▪ 2 music teachers▪ 2 geography teachers▪ 1 catechist▪ 1 speech therapist▪ 1 support teacher (working with pupils who need extra help)▪ 10 teaching assistants and to help pupils with special educational needs▪ 2 graduates of our school who gained professional experience as assistants in younger grades▪ 1 volunteer who regularly assists in the younger grades

<p>Curriculum</p>	<p>At the M Rej School we teach Polish language, Polish history and geography as well as religion and music. The teaching of history and geography as separate subjects begins in primary grade 4.</p> <p>The curriculum for teaching Polish language, culture, history, geography of Poland and knowledge about contemporary Poland is based on the "Core Curriculum for Polish Students Learning Abroad" developed by experts appointed by the Minister of National Education and teachers working in Polish schools abroad (Warsaw 2020).</p> <p>Classes are taught using a curriculum and textbooks adapted to the age of the children. All classes use a set of textbooks (reading and exercises) designed for children and young people learning Polish abroad. When implementing the programme for a particular class, teachers also use a range of supplementary materials. Each class also has a list of compulsory and supplementary readings selected by teachers (in accordance with the recommendations contained in the core curriculum).</p> <p>The coherence of the teaching in each age group is overseen by teacher-coordinators appointed for this task.</p>
<p>Grades 9 and 10 (GCSE course)</p>	<p>In Grades 9 and 10, the curriculum focuses on the AQA GCSE Polish language examination requirements. The classes prepare students for the exam in the 4 core language competences: speaking, listening, reading and writing.</p> <p>All students (100%) taking GCSE Polish achieved grades 9-7, i.e. A**, A* and A</p>
<p>Grades A1 and A2 (A-level course)</p>	<p>In the high school classes, students are prepared for the A-level exam. The syllabus is arranged according to the requirements for this exam set by The Assessment and Qualifications Alliance (AQA). The A-level preparation course lasts two years and ends with the A2 exam.</p> <p>A-level exam results:</p> <p>A2- 100% - A*-B (1 person received a B grade).</p> <p>Polish is included in the group of modern foreign languages and the Polish language A-level exam is recognised by English universities. It is therefore an important asset when applying to universities.</p>

2 Main events (in chronological order):

Autumn term

- Pupil Passport - this is the traditional solemn oath taken by first grade pupils.
- Visit to Gunnersbury Cemetery - pupils from designated classes lay flowers and light candles at the Katyn Monument and at selected graves of Polish military commanders and exile activists resting in the cemetery.
- Independence Day - ceremony at school
- St Nicholas' Day - at the POSK
- Nativity play (younger classes), Christmas concert (older classes) and Christmas wafer-sharing workshops (in classes)

Spring term

- Grandparents' Day- grandmothers and grandfathers of the pupils of the younger classes were invited for cake and tea. The grandmothers read books to the children. Class 4a organised a virtual meeting with grandmas and grandpas- they sang songs and recited poems and the grandmas and grandpas (especially those from Poland) did not hide their emotions.
- The carnival ball was attended by classes from kindergarten to 5th grade and was held in two age groups.
- VIII Young Talent Competition 'Polonus' - the competition is very popular among students. The winners of this year's competition were to participate in the 1st Young Talent Festival 'Polonus' (of national rank).
- Charity Action - Helping Ukraine - we raised £1423. The funds were donated to the Salesians who help the Ukrainian people in Kiev and carry out charity work in Przemyśl, and to the purchase of ambulance equipment (Mr Wizowski's foundation).

Mrs Barbara Wizowska took part in a meeting with students of classes III and IVg.

- World Book Day and the opening of the school library - We were honoured by the presence of the president of the Polish Educational Society, Mrs Elżbieta Barrass, and Mrs Magdalena Włodarczyk and Mr Jarosław Radestowicz from

	<p>Scena Polska, who (alongside teachers Mr Bartosz Berner and Mrs Mariola Dobrenko) beautifully read poetry to the children.</p> <p>They were joined by parents from the Polish language course for adults, who showed that reading in Polish is great fun.</p> <p>Class 3a produced artwork in the form of a booklet illustrating the adventures of the hero of the book 'O psie, który jeździł koleją'.</p> <p>On this day, our high school graduates read to kindergarten children. Pupils and teachers dressed up as characters from the books.</p> <p>Summer term</p> <ul style="list-style-type: none"> - Academy on the anniversary of the Constitution of 3 May - Street party - Queen Elizabeth II Platinum Jubilee - 2021/22 school year end ceremony and school picnic
<p>Participation in competitions and extracurricular events</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Poemowisko- Class 5a represented our school. Staś Urban received a distinction in the age category 10-12 years. - Pupils took part in a competition for the portrait of Wojtek the Teddy Bear organised by the Polish Educational Society - Pupils took part in a competition for the portrait of Frédéric Chopin organised by the Polish Educational Society. - 6 works were sent to Warsaw for the competition 'Being Polish'. Julia Korniak received an honourable mention. - Representatives of the school community represented our school at the Katyn commemoration at Gunnersbury Cemetery. - The Rej group performed at the 3 May Academy organised by the Polish Educational Society in the POSK Theatre Hall.

	<ul style="list-style-type: none"> - Student of the Year 2021/22- Grade 10 pupil Alicja Rzepinska became Student of the Year in the PMS competition Liaison with parents - Face-to-face meetings at the beginning and end of the day - Regular email correspondence - Participation of parents in school events (also organisational help) - Information meetings - Progress reports - Parent workshops- London Spark ran 12 workshops and a workshop on reading was also held in March led by Mrs Edith Mackenzie
Visits/meetings at school (including virtual)	<ul style="list-style-type: none"> - Meeting with Mrs Danuta Pniewska-witness to history, an extraordinary person with a fascinating biography and an amazing gift of telling about these unique experiences - Meeting with poet Renata Cygan - Online meeting with educationalist Ryszarda Kryczka on discrimination in the classroom. - Meeting with authors of poems for children -Hanna Niewiadomska and Zbigniew Dmitroca. - Meeting with Wojciech Filaber - author of children's books.
Excursions/visits/training for pupils	<ul style="list-style-type: none"> - Visits to and museum lesson at the Pilsudski Institute - Visits to the Sikorski Museum - William Morris Gallery- exhibition on Young Poland - Visits to the Polish Library at POSK. Library lesson and viewing of the exhibition "The Polish Library POSK in London and its collections. Exhibition on the occasion of the 80th anniversary of the Polish Library in POSK. - Viewing of the 'Artists of Ukraine' exhibition at the POSK Gallery.

	<ul style="list-style-type: none"> - The performances of 'Mr Kleks Academy' and 'King Matt I' by the Siren Theatre. - Training for students: -A level training by Polish Educational Society online on methods of working on a research project -A level training at UCL - topics from film and readings
'Czyżyk'	3 consecutive issues of the school's quarterly magazine have been published, which features pupils' work and documents selected school events.
School Masses	- Following a long-standing tradition, the school community attended Masses, which are usually held on the third Sunday of the month.
Liaison with parents	<ul style="list-style-type: none"> - Face-to-face meetings at the beginning and end of the day - Regular email correspondence - Participation of parents in school events (also organisational help) - Information meetings - Progress reports - Parent workshops- London Spark ran 12 workshops and a workshop on reading was also held in March led by Mrs Edith Mackenzie
This year's initiatives	<ul style="list-style-type: none"> - 'Parent and Toddler' group for parents with children under 3. Classes were held every Saturday and were very popular with parents and toddlers. Around 10 families took part regularly in the scheduled and excellently organised meetings. - Art club- an extra-curricular activity that was extremely popular with the younger classes. Led with great passion by Ms K. Urban, they not only developed the children's artistic skills, but also awakened sensitivity and encouraged artistic expression.

	<ul style="list-style-type: none"> - A course in Polish as a foreign language for adults - an offer aimed at parents who would like to learn the basics of the Polish language and start communicating in the language their children are learning. 6 parents regularly attended classes - School library - mainly run by parent volunteers. The library is becoming increasingly popular with students and teachers. It also plays a big role in promoting reading among bilingual children (families). - Reading projects at all grade levels. Reading projects were organised throughout the school year at class and school level. Students took part in art projects, wrote reviews and had library lessons.
Teacher training/professional development	<ul style="list-style-type: none"> - Many teachers participated in a number of trainings provided by PMS, ORPEG and the Teacher's Club. - 7 attended a methodology conference for Polish teachers in Canterbury.

Acknowledgements

I would like to thank from the bottom of my heart everyone thanks to whom the M. Rej Polish School functions smoothly and continues to develop.

Huge thanks are due to the Trustees and Parents' Committee - headed by President Kinga Koterska - for their very well organised activities, their operational help every Saturday and their constant readiness to work for the school.

I would like to thank the teaching staff for their professionalism, enthusiasm, adaptability and many hours of extra work to ensure teaching at a high level and for making every effort to arouse in the students a desire to learn about their Polish roots and draw on their cultural heritage. Thank you for diligently preparing pupils for their GCSE and A level examinations enabling them to achieve the highest grades.

Thank you to all the administrative staff for looking after the organisational and financial aspects of running the school.

Thank you to the parents for being part of our school community. For bringing their children to school and for supporting the teaching and nurturing process with respect for key values, for being on duty and for helping to organise school events.

Thank you to the students for coming regularly to the Polish Saturday School, for taking an active part in classes and for being young ambassadors of Poland in the English community.

Together, we are creating the M.Rej Polish School and adding further pages to its glorious, long-standing history.

19 November 2022

Bożena Dybowska

Headteacher of the M. Rej Polish School

REGISTERED CHARITY
1181738

C/O POSK 238 – 246 KING STREET
LONDON W6 0RF
www.psmrej.org

REGISTERED ADDRESS:
238 – 246 KING STREET
LONDON W6 0RF